

Dion Eriksen Holding ApS
Lassonsvej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 19 32 65 86

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019

Dion Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dion Eriksen Holding ApS Lassonsvej 2 7430 Ikast CVR-nr.: 19 32 65 86 Stiftet: 20. maj 1996 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dion Eriksen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelser	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast Danske Bank, Havneparken 3, 7100 Vejle
Associerede virksomheder	Hummelmose Invest A/S, Ikast-Brande Boldsen-Eriksen Invest ApS, Ikast-Brande FEM Invest, Ikast ApS, Ikast-Brande Gacelle A/S, Ikast-Brande Familien Eriksen Invest ApS, Ikast-Brande La Finesse ApS, Solrød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af en udlejningsejendom i Ikast, besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder samt forvaltning af selskabets formue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 12.265 t.kr. mod 5.965 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.403.979	463.261
1 Personaleomkostninger	-674.093	-581.274
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.974	-80.558
Driftsresultat	648.912	-198.571
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-271.903	2.503.703
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	13.358.740	110.870
Andre finansielle indtægter	1.928.710	4.583.325
Øvrige finansielle omkostninger	-3.571.899	-12.228
Resultat før skat	12.092.560	6.987.099
2 Skat af årets resultat	172.548	-1.022.320
Årets resultat	12.265.108	5.964.779
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	9.265.108	2.964.779
Disponeret i alt	12.265.108	5.964.779

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	5.368.971	5.449.945
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	432.620	432.620
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.801.591</u>	<u>5.882.565</u>
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	11.310.943	11.114.146
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	516.048
	Andre værdipapirer og kapitalandele	43.817.614	40.927.770
	Andre tilgodehavender	537.002	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.665.559</u>	<u>52.557.964</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>61.467.150</u>	<u>58.440.529</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.307.009	831.712
	Udskudte skatteaktiver	153.100	0
	Tilgodehavende selskabsskat	615.685	0
	Andre tilgodehavender	3.790.019	523.389
	Periodeafgrænsningsposter	0	13.824
	Tilgodehavender i alt	<u>5.865.813</u>	<u>1.368.925</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	42.234.825	45.001.547
	Værdipapirer i alt	<u>42.234.825</u>	<u>45.001.547</u>
	Likvide beholdninger	5.877.641	620.819
	Omsætningsaktiver i alt	<u>53.978.279</u>	<u>46.991.291</u>
	Aktiver i alt	<u>115.445.429</u>	<u>105.431.820</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	200.000	200.000
7	Overført resultat	110.447.257	101.182.149
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
	Egenkapital i alt	<u>113.647.257</u>	<u>104.382.149</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	15.900
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>15.900</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	77.100	77.100
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>77.100</u>	<u>77.100</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	485.141
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.700	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	43.250
	Gæld til associerede virksomheder	1.341.885	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.322	18.322
	Selskabsskat	0	231.982
	Anden gæld	315.165	177.976
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.721.072</u>	<u>956.671</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.798.172</u>	<u>1.033.771</u>
	Passiver i alt	<u>115.445.429</u>	<u>105.431.820</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	550.104	553.356
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	120.581	24.510
	674.093	581.274
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.021.020
Årets regulering af udskudt skat	-169.000	1.300
Regulering tidligere års skat	-3.548	0
	-172.548	1.022.320
	31/12 2018	31/12 2017
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	6.568.676	6.541.778
Tilgang i årets løb	0	26.898
Kostpris 31. december	6.568.676	6.568.676
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.118.731	-1.038.173
Årets af-/nedskrivninger	-80.974	-80.558
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.199.705	-1.118.731
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.368.971	5.449.945
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	432.620	432.620
Kostpris 31. december	432.620	432.620
Regnskabsmæssig værdi 31. december	432.620	432.620

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	10.041.500	1.562.500
Overført fra andre værdipapirer	0	2.000.000
Regulering tidligere år	3.820.000	0
Tilgang i årets løb	12.500	6.479.000
Afgang i årets løb	-299.000	0
Kostpris 31. december	13.575.000	10.041.500
Nedskrivninger 1. januar	1.072.646	-263.675
Overført fra andre værdipapirer	0	1.707.618
Omregning til købskurs	0	2.292.382
Årets resultat	-329.857	211.321
Årets tilbageførsler på afgang	-93.046	0
Udbytte	-2.913.800	-2.875.000
Opskrivninger 31. december	-2.264.057	1.072.646
Regnskabsmæssig værdi 31. december	11.310.943	11.114.146
I regnskabsposten indgår goodwill med	5.615.069	3.462.041
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	2.776.924	3.462.041
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hummelmose Invest A/S	Ikast-Brande	25 %
Boldsen-Eriksen Invest ApS	Ikast-Brande	50 %
FEM Invest, Ikast ApS	Ikast-Brande	33 %
Gacelle A/S	Ikast-Brande	25 %
Familien Eriksen Invest ApS	Ikast-Brande	25 %
La Finesse ApS	Solrød	20 %
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200.000
	200.000	200.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	101.182.149	98.217.370
Årets overførte overskud eller underskud	<u>9.265.108</u>	<u>2.964.779</u>
	<u>110.447.257</u>	<u>101.182.149</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	3.000.000	2.500.000
Udloddet udbytte	-3.000.000	-2.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor tredjemands bankgæld har selskabet stillet sikkerhed i anparter nom. 25.000 kr.

Til sikkerhed for tredjemands gæld til pengeinstitut og realkreditinstitut er der givet pant i selskabets unoterede aktier, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.000 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Overfor tredjemand har selskabet efter påkrav en forpligtelse til at investere 8.284 t.kr.